
UCHWAŁA NR XXIX/185/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody nazawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z przeznaczeniem na 
kuchnię i pomieszczenia magazynowe, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowym 

najemncą. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art.40 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz.U. 2020r. poz 1990 ze zm.) - Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z przeznaczeniem na kuchnię 
i pomieszczenia magazynowe z dotychczasowym dzierżawcąna okres 5 lat, której przedmiotem jest ta sama 
powierzchnia 110 m², części nieruchomości zabudowanej budynkiem szkolnym przy ul. Powstańców 2, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Dąbrówno, gmina Dąbrówno, jako działka 98/1 o pow. 0,2800 ha, 
stanowiącej zgodnie z zapisem w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie księdze wieczystej 
EL1O/00015288/3 własność Gminy Dąbrówno, przedstawionej na załączniku graficznym,  stanowiący 
załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dąbrówno 

 
 

Jolanta Wiśniewska 




	Uchwała.XXIX.185.21.2021-02-26_edycja
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


	Uchwała.XXIX.185.21.2021-02-26_zal

